servicios al público en las oficinas que ocupa el Órgano Interno
de Control de la Secretaría de Contraloría, denominado «K»,
que se encarga de los asuntos de la Secretaría de Salud,
Servicios de Salud de Michoacán y Comisión Estatal de
Arbitraje Médico de Michoacán, sito en Avenida Guadalupe
Victoria número 245 doscientos cuarenta y cinco, oficinas
104 ciento cuatro al 107 ciento siete, planta baja, en el Centro
Histórico de Morelia, Michoacán,  preponderando los principios
de certeza, seguridad jurídica y debido proceso en la tramitación
de los asuntos competencia del Órgano Interno de Control de la
Secretaría de Contraloría, denominado «K» a que se hace alusión

[...]

Órgano Interno de Control de la Secretaría de Contraloría
denominado «K» que se encarga de los asuntos de la Secretaría
de Salud, Servicios de Salud de Michoacán y Comisión Estatal
de Arbitraje Médico de Michoacán, sito en Avenida Guadalupe
Victoria número 245 doscientos cuarenta y cinco, oficinas
104 ciento cuatro al 107 ciento siete, planta baja, en el
Centro Histórico de Morelia, Michoacán, específicamente
en los Departamentos de Investigación y Denuncias,
Substanciación y Resolución y Medios de Impugnación del
referido Órgano Interno de Control de la Secretaría de
Contraloría, en alguno de los días considerados como inhábiles